Приложение № 1.10. к Положению о требованиях, предъявляемых к финансовой отчетности Грантополучателя. Образец / Шаблон дополнительного соглашения к трудовому договору.

Дополнительное соглашение №__

к трудовому  ДОГОВОРУ № ____ от ___ ________ _____г.

г. ________

«__» ____ 20__ г.

Автономной некоммерческой организации «Институт коллективного бессознательного им.Юнга К.Г.»., именуемая в дальнейшем Работодатель в лице ____________ _________________________, действующий (ая) на основании ______________, с одной стороны, и ________________________, именуемый (ая) в дальнейшем Работник, с другой стороны, паспорт _______ №_________, выдан _________________________________________ г.., в соответствии с действующим трудовым законодательством РФ заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору, о нижеследующем:

1. Дополнить пункт ___ Трудового договора № ________ от __ ___________ _____г.:

- работник ____________ФИО_________________ привлекается к работе над социально значимым проектом «________________________тема_______________________», который предполагает __________________________________цель_____________________________

2. Дополнить пункт ___ Трудового договора № ________ от __ _________ _____г.:

Работнику, помимо основного оклада, устанавливается вознаграждение за работу над проектом, которое выплачивается на основании Приказа по Организации о поощрении Работника.

	Период
	Оплата
	Содержание выполняемых сотрудником работ по проекту

	__.__.__г - __.__.__г
	_______ (________________) руб. 00 коп.
	Бухгалтерское сопровождение 1 этапа:

- заключение договоров с исследовательской группой проекта;

- расчет, начисление и перечисление вознаграждений, налогов и страховых взносов с выплат исполнителям;

- подготовка финансового отчета за 1 этап проекта

	__.__.__г - __.__.__г
	________ (________________) руб. 00 коп.
	Бухгалтерское сопровождение 2 этапа:

- заключение договоров с исследовательской группой проекта;

- расчет, начисление и перечисление вознаграждений, налогов и страховых взносов с выплат исполнителям;

- подготовка финансового отчета за 2 этап проекта

	__.__.__г - __.__.__г
	_______ (________________) руб. 00 коп.
	Бухгалтерское сопровождение 3 этапа:

- заключение договоров с исследовательской группой проекта;

- расчет, начисление и перечисление вознаграждений, налогов и страховых взносов с выплат исполнителям;

- подготовка финансового отчета за 3 этап проекта
- подготовка итогового финансового отчета

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой часть Трудового договора №_____ от __ ________ ______г..
	Работодатель:

Реквизиты работодателя
	Работник:

Реквизиты работника

	__________________/ ____________/
	_________________ /_____________/

PAGE
1